
       ……………………………………….………. 

(imię i nazwisko uprawnionego) 

 

……………………………………………….                                                    Data wpływu …………….. 

(status uprawnionego: pracownik) 

 

……………………………………………..… 

( adres zamieszkania) 

 

 

 

 

Do 

Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Świeciu 

 

Wniosek o dofinansowanie wypoczynku organizowanego we własnym zakresie przez 

osobę uprawnioną do korzystania ze środków Funduszu 

 (§ 10 ust.2 pkt.1 litera c Regulaminu). 

 

Zwracam się z wnioskiem o dofinansowanie wypoczynku organizowanego przeze mnie 

we własnym zakresie, czyli tzw. „wczasów pod gruszą”. 

Proszę o przyznanie dofinansowania z ZFŚS dla niżej wymienionych osób  

(pod pozycją nr 1 należy wpisać dane wnioskodawcy) : 

Lp Nazwisko i imię dzień, m-c, rok urodzenia 

(dla dzieci) 

stopień  
pokrewieństwa 

Urlop 
14 dni kalendarzowych 

od do 

1.  --- ---   

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

 

Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem ZFŚS. 

Proszę o przekazanie dofinansowania na rachunek bankowy przedstawiony pracodawcy. 

 

 

 

 

 

                                                                                       ……………………………………………… 
                                                                                                               ( data i podpis uprawnionego )  
 

 

 


